
KUÍ1SP00TY0SC 

M O R A V Š K U S L B Ž S K V KJ< U"-KRAJSKÝTÍftAD* 

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU} 

poř. Číslo rok 
DODATEK Č.1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01680/2017/SOC) 

zkr. odb. 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1, Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: Jiřím Navrátilem 
ICO: 70890692 náměstkem hejtmana kraje 
DIC: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Statutární město Ostrava 
se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupeno: Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem 
IČO: 00845451 
DIČ: CZ00845451 
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. 94-3024761/0710 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smiouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01680/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 14. 6. 2017 /dále jen „smiouva"/: 

1. V Čf. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 4.422.000,- (slovy 
čtyřimilionyčtyřístadvacetdvatisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 8.036.000,-- (slovy 
osmmilionfitřicetšesttisíc korun českých)" a částka dotace „Kč 403.000,- (slovy čtyřistatřitisíc 
korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje částkou „Kč 2.932.800,--
(slovy dvamilionydevětsettřicetdvatisícosmset korun českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smiouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

„c) třetí splátka ve výši Kč 2.120.000,-- (slovy dvamilionyjednostodvacettisíc korun českých), 
bude na účet pnjemce převedena nejpozději do 30 dnfi ode dne nabytí účinnosti dodatku Č. 
I/1-

,,d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude 
na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnS ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1 za 
podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na zákiadě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke 
dni nabytí účinnosti Dodatku č. 1 poskytovatei neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 -
MPSV státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 
30 dnfi ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 
do 20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 
smlouvy se úměrně sníží. V případe, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 



č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancování die Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolfi a celková výše
dotace die čl. IV smlouvy se úměrně sníží".

3. Vpříloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se
nákladové rozpočty sociálních siužeb reg. číslo: 2703738, 4203117, 4861140, 6146782, 7462625,
8349954 a 9985153, dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zastávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb a nákladové
rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 2703738, 4203117,4861140, 6146782, 7462625, 8349954 a
9985153.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smiuv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v
registru smiuv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smiuv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souiadu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn die odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509 ze dne
14. 9. 2017.

9. Doložka platnosti právního jednání dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., oobcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodia rada obce svým usnesením č. 07554/RM1418/107 ze
dne 31.10.2017

V Ostravě dne
07,12,2017

Jiří Navrátil
na základě pověření

hejtmana kraje

V Ost .

za pnjemce
Ing. Tomáš Macura, MBA

primátor



Příloha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce; Statutární město Ostrava 
IČO: 00845451 
Název služby; Pečovatelská služba 
Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační čislo služby: 2703738 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než poiožky ve sloupci č. 4. 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

tyío5'<a 1.1.1. Pracovní smlouvy 

Poíožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Potož'<a 

Položka 

Položka 

Druh 

1.1.2. Dohody o pracovní č innost i 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

3. 

Plánované náklady 
(ze Žádosti) v Kč 

10 475 000 

5Zx 9 150 000 

52x 7 600 000 

52x 

52x 

52x 

52x 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

2 500 000 

2 500 000 

2 500 000 

7 600 000 2 500 000 

0 0 

0 

0 

1,2. O S O B N Í N Á K L A D Y O S T A T N Í ( V Č E T N Ě O D V O D Ů ) 5 2 X I 550 000 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody 0 pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody 0 provedení práce 

i .2.4. Jiné osobni náklady 

b2x 

52x 

52x 

52x 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK i 55x 

Polož ks ! 2 .1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

Položí 2.2. dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

Položka .' 5 - 2 - Nájemné 

Položka 

Položka 

PafoŽ<EI 

Položka 

Položka 

Položka 

Položte 

Druh 

Druh 

Druh 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školeni a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

Položka 8-1* Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

Položka í 8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j iné 

55x 

1 550 000 

0 

0 

0 

50 000 

0 

55x 50 000 

50x 140 000 

502 

51x 

5iS 

b!8 

518 

250 000 

885 000 

90 000 

0 

0 

518(527) 2 000 

!>U 10 000 

512 

518 

518 

Slx 

53x, 54X, 
56x 

55x 

80 000 

0 

0 

703 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy 0 
poskytnutí dotace v Kč 

2 500 000 

2 500 000 

2 500 000 

2 500 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Minimální částka 2 poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v KČ) 1 092 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
příjemce: Statutární město Ostrav? 
IČ:00845451 
Název služby: Pečovatelská služba 
Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační číslo služby: 4203117 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

{ 1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

0:-uri ! Í - 1 . OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

PiHožka 

Položka 

řirožko 

Foiužka 

Druh 

Položka 

Pcioíta 

Poicžna 

•Polárka 

Druh 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobni náklady 

1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

Položka 2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. Kč 

Po!o?<a 

Druh 

Druh 

Druh 

Pdožka 

Položka 

Položka 

i»ol-jžka 

Položka 

PnlfJžiía 

Poloíka 

Poíoika 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3, SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, Internety poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.8. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

.-oio/ks i 5.9. Jiné 

Dríih 

Drtili 

Druh 

Položka 

Poloíka 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

4 273 000 

3 753 000 

3 133 000 

4. i 5. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

750 000 

750 000 

750 000 

3 1 3 3 000 750 000 

0 

0 

0 

620 000 

0 

0 

0 

0 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kč 

735 000 

735 000 

735 000 

735 000 

0 

0 

0 

0 

620 000: 0 0 

0 

0 

0 

20 000 

0 

SSx 20 000 

50x 

502 

51x 

65 000 

0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 1 0 

0 

113 000; 0 

3 2 2 0 0 0 | 0 

516 410001 0 

518 

518 

518 (527) 

511 

L-12 

O! 0 

0 0 

50 000 

30 000 

2 000 

518 ; 0 

518 

Slx 

53x, 54x, 
5fix 
55X 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) j 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

0 

199 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

a 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

oj 0 

0 

0 

o: o 
o j 0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve stoupe! č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnuti dotace určená na platy, mzdy 
a iei ich navýšení, která nesmí bvt oodkročena í v KČ) 266 6 0 0 

Stránka 1 z 1 



Příloha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Statutární město Ostrava 
IČO:00845451 
Název služby: Zařízení denního pobytu pro seniory s nepřetržitým provozem 
Druh služby; odlehčovací služby 
Registrační číslo služby: 4861140 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Polo/ta 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

POlOŽkd 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetné odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉCI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNÉ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

Položka 1-2.3. Dohody o provedení práce 

Polcíke 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý majetek do 40 t is . Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5 x x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

2 460 000 

2 050 000 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

700 000 

700 000 

5. 

Maximáfní výše 
poskytnuté dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v KČ 

398 000 

398 000 

1 800 000; 700 000! 398 000 

1 800 000 

0 

0 

0 

250 000 

250 000 

52X 0 

52x 

52x 

55x 

55x 

0 

0 

50 000 

0 

55x 50 000 

50x 

4 . ENERGIE í 502 

5. SLUŽBY 

Potořki 5 ' 1 - Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

Položk* 

Položko 

Položka 

Položka 

Poio/^a 

5.2. Nájemné 

S.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

Položka 5 i 7 > Pracovníci v př ímé péci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

Poiožka 

Poiořka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE {nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j i n é 

51x 

518 

518 

518 

518 (5273 

51] 

512 

90 000 

190 000 

80 000 

30 000 

0 

0 

0 

50 000 

0 

518 [ 0 

518 

5íx 

53x, 54x, 
56x 

0 

0 

0 

55x 0 

0 

0 

0 

700 000- 398 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v KČ) 209 800 

Stránka 1 z 1 



Příloha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Pnjemce: Statutární město Ostrava 
IČ:00845451 
Název služby: Pečovatelská služba 
Druh siužby: pečovatelská služba 
Registrační číslo služby: 6146782 

1, 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Poíožka 

Položkei 

Polo/k?. 

PolO/fc-3 

Druh 

Položka 

Položte 

Položka 

Položí 

Druh 

Položka 

Položk;; 

Druh 

Druh 

Druh 

PolOžkEi 

Položka 

Po)ož'<a 

Poto/ka 

Položte; 

Polo/ks 

Položte 

položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Pofožka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. KČ 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY J 

5.1. Telefony, intemet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5,6. Cestovní náhrady 

5.7, Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobni 

2. 1 3. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

1 845 000 

1 37S 000 

52x í 1 1 6 1 0 0 0 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

S2x 

52x 

!>?.x 

52x 

55x 

S5x 

55x 

50x 

5 0 2 

51x 

518 

518 

518 

518 (527J 

511 

512 

518 

518 

Six 

53x, 54X, 
56x 
55X 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné j 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádostí) v Kč 

400 000 

400 000 

400 000 

1 1 6 1 000 4 0 0 000 

0 

0 

0 

2 1 7 000 

217 000 

0 

0 

0 

20 0 0 0 

0 

2 0 0 0 0 

26 0 0 0 

8 0 0 0 0 

2 5 2 0 0 0 

3 000 

0 

0 

18 0 0 0 

14 0 0 0 

2 0 0 0 

0 

0 

215 000 

89 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

263 000 

263 000 

263 000 

263 000 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve staupci c. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK m základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a iei ich navvŠent. ktsrá nesmí bvt oodkročena fv K ř l 120 600 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. i 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce; Statutární město Ostrava 
IČ:00845451 
Název služby: Pečovatelská služba 
Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační číslo služby: 7462625 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Poíožka 

Položka 

Položka 
Položka 

Druh 

Poíožka 

Poíožka 

Položka 
Položka 

Druh 

Položka 
Položka 

Druh 

Drah 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poíožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 
1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní Činnosti 
1.1,3, Dohody o provedení práce 
1.1.4.3lné osobní náklady 

1.2, OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 
1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 
1.2,3, Dohody o provedení práce 
1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 
2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 Ss. KČ 
2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 
4. ENERGIE 
5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, inteme^ poštovné, ostatní spoje 
5.2. Nájemné 
5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 
5.5, Opravy a udržování 
5.6, Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 
5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 
5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 
8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 
52x 
52x 

52X 

52x 

52x 

52x 
52x 

52x 

52x 

52x 

55X 

55X 

55x 

50x 
502 
Slx 

518 
518 
518 

518 (527) 
511 
512 

518 
518 
51x 

53x, 54X, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

8 014 000 

6 267 000 
5 672 000 
5 672000 

0 
0 
0 

595 000 
595 000 

0 
0 
0 

23 000 

0 
23 000 
80 000 

261 000 
1 383 000 

8 000 
0 
0 

90 000 
30 000 
85 000 

0 
0 

1170 000 

0 

0 
0 
0 
0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v KČ 

1500 000 
i 500 000 
1 500 000 
1 500 000 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

1 334 000 
1 334 000 
1 334 000 
1 334 000 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
O 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

Poznámka č. 1: Položky ve síoupcř 15 nesmí být větší než poiožky ve sloupci Č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na zákiadě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč} 749 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
příjemce: Statutární město Ostrava 
IČ: 00845451 
Název služby: Nízkoprahové a poradenské centrum Ostrava - Kunčičky, Holvekova 204/44 
Druh služby: odborné sociální poradenství 
Registrační Číslo služby: 8349954 

1, 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

3 run 

položka 

Položka 

Potóra 

Poloíka 

PrUi 

položka 

Položka 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činností 

1.1,3, Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1,2.2. Dohody o pracovní činnosti 

Položka 1.2.3. Dohody o provedení práce 

Položka 

Dn:h 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2, DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ 

Z. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

5?x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

598 330 

466 3 3 0 

359 648 

359 648 

0 

0 

0 

106 682 

106 682 

0 

0 

0 

55x 0 

55x 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč j 55x 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

.•jruh 15. SLUŽBY 

Peioíte 

položka 

poíožka 

;;oicžka 

;=UlOíkc! 

Paložta 

Pclo/ka 

"oroíka 

Položte 

Druh 

Druli 

Druh 

Položka 

Položka 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jíně 

50x 

5 0 2 

51X 

518 

518 

518 

518 (52?) 

511 

512 

518 

518 

Slx 

53x, 54X, 
Sto 
55x 

0 

0 

25 000 

7 000 

100 000 

3 0 0 0 0 

0 

36 000 

0 

10 000 

0 

0 

0 

24 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základe Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

353 000: 333 000 

353 0 0 0 

353 0 0 0 

353 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

333 0 0 0 

333 000 

333 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmi být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy ( mzdy 
a iei ich navvšení. která nesmí bvt oodkročena fv KČ) 65 600 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Pnjemce: Statutární město Ostrava 
IČ:00845451 
Název služby: Odlehčovací pobytová služba 
Druh služby: odlehčovací služby 
Registrační číslo služby: 9985153 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

j i , OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

Druh ! l i < OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

Položka 

Položka 

Potóka 

Položka 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

Druh <1- 2 - OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

Polo/ke 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Polož ks 

Druh 

Druň 

Druh 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

Po:c/ka 5 - 1 , Telefony, internet; poštovné, ostatní spoje 

Položka 

Položko 

Položka 

Po!o/kd 

Poijžsa 

PoicAa 

Položka 

Pob?ka 

Druh 

Druh 

Druh 

Poíožka 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školeni a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

Položka [ 8 -Z. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2. 

účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

57x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50x 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

318 

518 

Slx 

53x, 54x, 
56x 
55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

4 468 575 

3 980 575 

3 590 196 

3 590 196 

0 

0 

0 

390 379 

390 379 

0 

0 

0 

15 000 

0 

15 000 

180 006 

95 0 0 0 

198 0 0 0 

13 000 

0 

0 

0 

5 0 000 

0 

0 

0 

135 0 0 0 

0 

0 

: 0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

894 000 

894 000 

894 000 

894 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

894 000 

894 000 

894 000 

894 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka £. 1: Položky ve sloupci & 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a íei ich navvšení. která nesmí bvt nodkrořena fv Kčl 286 200 

Stránka 1 z 1 



_ S..IC

S?E

í OK

E r >
«U °

S.E
£ €
E Í

•a li

lít
c JS n

N 1« 10
8

E c

.5" §

**

N

.E «
E

2
N

či

_\u ,

Iti

•n

F

s
>.

ja

li
£

JUI f >u

-lil
|! I
JS o c

a*

si

(0
x:
o

M

fi

O

1!

ti

dl

K
2o,

Si

II

Í3 &

3

"»

&i

li?

2 s

al
rn 9)

9>U ^


